

STARUP INVEST A/S

Smedebakken 9 - 11
7200 Grindsted
CVR-nr. 73416914

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Alex Jørgensen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STARUP INVEST A/S
Smedebakken 9 - 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 73416914
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ellen Kirsten Pedersen
Alex Jørgensen Pedersen
Birthe Riis-Bentzen

Direktion

Alex Jørgensen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel, investering i værdipapirer og udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 217 t.kr. mod et overskud på 152 t.kr. i 2016.

Ledelsen vurderer årets resultat som forventet i forhold til årets aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		134.473	514.267
Personaleomkostninger	1	(434.700)	(436.769)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(151.895)</u>	<u>(111.895)</u>
Driftsresultat		(452.122)	(34.397)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.000
Andre finansielle indtægter		222.211	267.661
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.500)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(571)</u>	<u>(950)</u>
Resultat før skat		(234.982)	237.314
Skat af årets resultat	3	<u>18.279</u>	<u>(85.624)</u>
Årets resultat		(216.703)	151.690
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Overført resultat		<u>(3.216.703)</u>	<u>(2.348.310)</u>
		(216.703)	151.690

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.567.053	2.718.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.567.053	2.718.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.986.666
Finansielle anlægsaktiver	5	0	3.986.666
Anlægsaktiver		2.567.053	6.705.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.965.190	343.955
Andre tilgodehavender		4.652	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.479	0
Tilgodehavender		2.979.321	391.455
Likvide beholdninger		1.390.878	2.553.358
Omsætningsaktiver		4.370.199	2.944.813
Aktiver		6.937.252	9.650.427

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Overført overskud eller underskud		2.743.784	5.960.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Egenkapital		6.643.784	9.360.487
Udskudt skat		0	8.800
Hensatte forpligtelser		0	8.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.819	55.215
Skyldig selskabsskat		0	76.824
Anden gæld		120.453	129.101
Kortfristede gældsforpligtelser		293.468	281.140
Gældsforpligtelser		293.468	281.140
Passiver		6.937.252	9.650.427

Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	5.960.487	2.500.000	9.360.487
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(3.216.703)	3.000.000	(216.703)
Egenkapital ultimo	900.000	2.743.784	3.000.000	6.643.784

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	434.700	434.132
Andre omkostninger til social sikring	0	2.637
	434.700	436.769
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	151.895	151.895
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40.000)
	151.895	111.895
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76.824
Ændring af udskudt skat	(8.800)	8.800
Refusion i sambeskatning	(9.479)	0
	(18.279)	85.624
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.111.661	433.299
Kostpris ultimo	4.111.661	433.299
Af- og nedskrivninger primo	(1.392.713)	(433.299)
Årets afskrivninger	(151.895)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.544.608)	(433.299)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.567.053	0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.986.666
Afgange	<u>(3.986.666)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALKI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
